
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

20.06.2017                                      г. Рассказово                         № 1040  
 
 
 
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города 
Рассказово  от 20.12.2013 № 2265 «Об утверждении муниципальной программы 
«Развитие образования города Рассказово» на 2014-2020 годы»  
 
 

В целях эффективного использования бюджетных средств администрация 
города Рассказово постановляет: 
          1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации 
города Рассказово от 20.12.2013 № 2265 «Об утверждении муниципальной 
программы «Развитие образования города Рассказово» на 2014-2020 годы» (в 
редакции постановления от 18.05.2017 № 815) согласно приложению. 
 2. Настоящее постановление опубликовать на сайте сетевого издания 
«ТОП 68 Тамбовской области портал» (www.top68.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города В.С.Соколову. 
 
 
Глава города                                           

А.Н.Колмаков 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Рассказово  от 20.12.2013 № 2265 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования города Рассказово» на 2014-2020 годы»
	1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города Рассказово от 20.12.2013 № 2265 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования города Рассказово» на 2014-2020 годы» (в редакции постановления от 18.05.2017...
	2. Настоящее постановление опубликовать на сайте сетевого издания «ТОП 68 Тамбовской области портал» (www.top68.ru).

